
 

202４年 5月 23日 

お客さま各位 

Huvepharma Japan株式会社 

 

 

「イミューンミルク」 発売のご案内 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、Huvepharma 社は、目まぐるしく変化する世界情勢の中、畜産業界へより貢献するべく、

様々な分野の技術や製品へ常に目を向け、積極的に探究し、導入開発を進めて参りたいと考えておりま

す。 

 

この度、子牛用初乳粉末飼料 「イミューンミルク」 製品を発売することとなりましたので、謹んでご

案内申し上げます。 

 

「イミューンミルク」 製品は 100%天然の牛初乳からつくられた高品質初乳製剤です。厳選されたド

イツのサプライヤー農場から集められた初乳のみを使用し、高レベルの品質管理により製品化されてい

ます。革新的な真空乾燥製法により、初乳に含まれる免疫グロブリンだけではなく、豊富な生理活性物

質が多く含まれています。免疫因子と成長因子がバランスよく含まれていますので、若齢期の子牛の発

育を最適化するマルチ初乳製剤です。 

 

本製品は、子牛が抱えている課題に対し、既存の製品にはない新たな角度からご提案頂ける製品で

あると信じております。是非「イミューンミルク」の有効活用をご検討頂けましたら有難く存じます。どう

ぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

記 

 

 

• 製品名：  イミューンミルク 

• 種別：  全脂粉乳混合飼料 

• 主成分：   生乳 

• 包装：  アルミ袋 300g /袋 

 

 

• 発売予定（出荷開始日）：   202４年 6月 3日（月）より 

 

 

 

 

 

 

以上 


